1

Masova, Tatiana

Inhaltsverzeichnis

20.11.2024 Dresden



20.11.2024 Dresden

Fotos von Joachim Moller

Tatiana Masova
* 12.Juni 1994 in Zlin

Berufsrennreiterin

Die 30jahrige Tschechin stieg in Dresden zum ersten Mal auf einer
deutschen Rennbahn in den Rennsattel. Mit Rabbitt Red Jazz belegte
sie dabei den 9. Platz.

In ihrer tschechischen Heimat hat Tatiana Masova bisher ihre beste Saison
und belegt im Augenblick den 9. Rang in der Jockeystatistik mit 11 Siegen
bei 120 Ritten (9,2 %). In ihrer 2010 begonnenen Karriere konnte sie
bisher 30 Siege erringen.



© 00N U WNPE

R
N B O

860

Scrum

Luitpold

Pasha Al Gunay
Carlton Banks
Amely Adventure
Culihrach
Bombardino
Holy Star

Rabbit Red Jazz
Slay The Dragon
Josh

Villanito

20.11.2024
8 Preis der Freiberger Brauerei - Agl. IV (E)

Ihr Resultat

Gibson, Patrick
Santangelo, Concetto
Yavuz, Erhan
Cadeddu, Michael
Flenerova, Natalie
Lebduskova, Anna
Byrne, Sean
Winkeler, Sarah
Masova, Tatiana
MacRedmond, Senan
Wolff, Leon

Panov, Wladimir

Dresden

2500
1000
750
500
250

O O O O O o o

1900m -

Schnakenberg, O.
Fuhrmann, F.
Zawgorodny/POL, S.
Hillis, J.D.
Koreckova/CZE, V.
Havelkova/CZE, M.
Angermann, M.
Dzubasz, R.
Petrlik/CZE, A.
Schrédl, B.
Pejskova/CZE, I.
Fuhrmann, F.

5.000,00 €

39,9
9,2
40,4
9,4
15,4
16,8
3,5
6,4
23,0
4,9
15,0
27,3



