

**Masova, Tatiana**

**Inhaltsverzeichnis**

**1**

**20.11.2024**

**Dresden**

Fotos von Joachim Möller

## Tatiana Masova

\* 12. Juni 1994 in Zlin

Berufsrennreiterin



Die 30jährige Tschechin stieg in Dresden zum ersten Mal auf einer deutschen Rennbahn in den Rennsattel. Mit *Rabbitt Red Jazz* belegte sie dabei den 9. Platz.

In ihrer tschechischen Heimat hat Tatiana Masova bisher ihre beste Saison und belegt im Augenblick den 9. Rang in der Jockeystatistik mit 11 Siegen bei 120 Ritten (9,2 %). In ihrer 2010 begonnenen Karriere konnte sie bisher 30 Siege erringen.

## Ihr Resultat

860            20.11.2024       Dresden            1900m -       5.000,00 €  
8 Preis der Freiberger Brauerei - Agl. IV (E)

1	Scrum	Gibson, Patrick	2500	Schnakenberg, O.	39,9
2	Luitpold	Santangelo, Concetto	1000	Fuhrmann, F.	9,2
3	Pasha Al Gunay	Yavuz, Erhan	750	Zawgorodny/POL, S.	40,4
4	Carlton Banks	Cadeddu, Michael	500	Hillis, J.D.	9,4
5	Amely Adventure	Flenerova, Natalie	250	Koreckova/CZE, V.	15,4
6	Culihrach	Lebduskova, Anna	0	Havelkova/CZE, M.	16,8
7	Bombardino	Byrne, Sean	0	Angermann, M.	3,5
8	Holy Star	Winkeler, Sarah	0	Dzubasz, R.	6,4
9	Rabbit Red Jazz	Masova, Tatiana	0	Petrik/CZE, A.	23,0
10	Slay The Dragon	MacRedmond, Senan	0	Schrödl, B.	4,9
11	Josh	Wolff, Leon	0	Pejskova/CZE, I.	15,0
12	Villanito	Panov, Wladimir	0	Fuhrmann, F.	27,3

